
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XX - СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
  

Рішення № 21 
 

 

       м. Мостиська                                                 від  22 листопада 2021 року 

 

             Про надання дозволу на розроблення містобудівної документації                                                  

гр.Мисаковцю Віктору Ігоровичу 

 

 

Керуючись п.4.1, п.4.4 наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 року №290 «Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації», ст.25, п.34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву гр.Мисаковця Віктора Ігоровича, 

Мостиська міська рада вирішила: 

1. Дати дозвіл гр.Мисаковцю Віктору Ігоровичу на розроблення детального плану території 

по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу в 

с.Пнікут, площею 0,20 га (кадастровий номер), для визначення граничних розмірів забудови та 

режимів використання. 

2. Фінансування робіт по розробленню детального плану території земельної ділянки 

провести за рахунок – гр.Мисаковця Віктора Ігоровича. 

3. Виконавчому комітету Мостиської міської ради забезпечити: 

3.1. Проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів у проектах 

детальних планів території на місцевому рівні, в порядку, затвердженому постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 травня 2011 року №555 «Про затвердження Порядку проведення 

громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні»; 

3.2. Розгляд виконавчим комітетом Мостиської міської ради проектів детальних планів 

території протягом 30 днів з дня їх подання; 

3.3. Оприлюднення детальних планів території протягом 10 днів з дня їх затвердження. 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування. 

 

 

 

 Міський голова                                                       Мирослава ПЕЛЬЦ 


